

PACHET MAT ELECTRICE

I.D.: 53314614

Data publicarii	13.01.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.072,70 RON - 2.072,70 RON

Descriere: MATERIALE ELECTRICE CON OFERTA 1 PIN TERMINAL 1X10 MMP (TUB DE CAPAT 476/12) 100 BUC / PUNGA 1 BUC 16.20 16.20 2 PIN TERMINAL 2X6 MMP (TUB DE CAPAT 276/875/14) 100 BUC / 1 BUC 43.28 43.28 3 BUS BAR 3P 36 A TIP FURCA , L=1 M 1 BUC 45.83 45.83 4 CUTIE CONEXIUNI 4 BARE , 7 POIL , 100 A (DISTRIBUTOR 4P) 1 BUC 28.76 28.76 5 BARA NUL SI IMPAMANTARE IZOLATA 18 M GW 40404 (5X35+14X10) 1 BUC 38.75 38.75 6 PRESETUPE PG 16 (5 BUC / SET) 4 BUC 4.98 19.92 7 PRESETUPE PG 21 (5 BUC / SET) 2 BUC 8.79 17.58 8 PRESETUPE PG 29 (5 BUC / SET) 2 BUC 11.58 23.16 9 GW SIG 3P 32 A CURBA C 4 BUC 32.58 130.32 10 CABLU CYABY -F 3X4 MMP 200 M 6.44 1288.00 11SCHNEIDER ASFORA INTRERUPATOR ST 10 A (RAMA INCLUSA) 30 BUC 7.95 238.50 12SCHNEIDER ASFORA INTRERUPATOR DUBLU ST 10 A (RAMAINCLUSA) 20 BUC 9.12 182.40
